
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR 

ATLIEKŲ TVARKYMĄ DYDŽIO PATVIRTINIMO 
    

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T- 380 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 31 punktu ir 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484; 2000, Nr. 53) 11 straipsnio 1 

dalies 8 punktu ir  atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro (toliau 

– VšĮ ŠRATC) pateiktus skaičiavimus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

tvarkymą Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje, kurios dydis: 

- 60 Lt per metus; 5 Lt per mėnesį – kiekvienam rajono gyventojui; 

- 221 Lt už vienos tonos komunalinių atliekų surinkimą ir sutvarkymą. 

2. 1 punktu patvirtintą vietinės rinkliavos dydį už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir tvarkymą Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje taikyti nuo 2009 m. sausio 1 d. 

3. Laikyti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. liepos 26 d. 

sprendimą Nr. T-244 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą įvedimo“. 

 

 

 
Meras                                                                                                   Saulius Gegieckas 

 
 
 
 


